
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:23:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:01:03.223 00:00:08.029 00:00:10.321 00:01:07.002  65,48

 2 00:00:57.097 00:00:01.903 00:00:04.195 00:02:04.099  72,51

 3 00:00:55.462 00:00:00.268 00:00:02.560 00:02:59.561  74,65

 4 00:00:56.315 00:00:01.121 00:00:03.413 00:03:55.876  73,52

 5 00:00:56.211 00:00:01.017 00:00:03.309 00:04:52.087  73,65

 6 00:00:56.752 00:00:01.558 00:00:03.850 00:05:48.839  72,95

 7 00:00:55.391 00:00:00.197 00:00:02.489 00:06:44.230  74,74

 8 00:00:55.430 00:00:00.236 00:00:02.528 00:07:39.660  74,69

 9 00:00:55.194 00:00:00.000 00:00:02.292 00:08:34.854  75,01

 10 00:00:55.512 00:00:00.318 00:00:02.610 00:09:30.366  74,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.194

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 COMPETIDOR  1 00:01:00.181 00:00:06.446 00:00:07.279 00:01:01.902  68,79

 2 00:00:54.858 00:00:01.123 00:00:01.956 00:01:56.760  75,47

 3 00:00:54.281 00:00:00.546 00:00:01.379 00:02:51.041  76,27

 4 00:00:54.058 00:00:00.323 00:00:01.156 00:03:45.099  76,58

 5 00:00:53.735 00:00:00.000 00:00:00.833 00:04:38.834  77,04

 6 00:00:54.059 00:00:00.324 00:00:01.157 00:05:32.893  76,58

 7 00:00:54.160 00:00:00.425 00:00:01.258 00:06:27.053  76,44

 8 00:00:54.321 00:00:00.586 00:00:01.419 00:07:21.374  76,21

 9 00:00:54.356 00:00:00.621 00:00:01.454 00:08:15.730  76,16

 10 00:00:53.941 00:00:00.206 00:00:01.039 00:09:09.671  76,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.735

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:00:58.703 00:00:03.848 00:00:05.801 00:01:01.157  70,52

 2 00:00:56.505 00:00:01.650 00:00:03.603 00:01:57.662  73,27

 3 00:00:58.238 00:00:03.383 00:00:05.336 00:02:55.900  71,09

 4 00:00:54.855 00:00:00.000 00:00:01.953 00:03:50.755  75,47

 5 00:00:57.434 00:00:02.579 00:00:04.532 00:04:48.189  72,08

 6 00:00:54.991 00:00:00.136 00:00:02.089 00:05:43.180  75,29

 7 00:00:55.614 00:00:00.759 00:00:02.712 00:06:38.794  74,44

 8 00:00:54.981 00:00:00.126 00:00:02.079 00:07:33.775  75,30

 9 00:00:55.077 00:00:00.222 00:00:02.175 00:08:28.852  75,17

 10 00:00:55.647 00:00:00.792 00:00:02.745 00:09:24.499  74,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.855

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:23:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:00:59.881 00:00:06.201 00:00:06.979 00:01:03.076  69,14

 2 00:00:55.058 00:00:01.378 00:00:02.156 00:01:58.134  75,19

 3 00:00:55.086 00:00:01.406 00:00:02.184 00:02:53.220  75,16

 4 00:00:54.262 00:00:00.582 00:00:01.360 00:03:47.482  76,30

 5 00:00:53.680 00:00:00.000 00:00:00.778 00:04:41.162  77,12

 6 00:00:54.679 00:00:00.999 00:00:01.777 00:05:35.841  75,71

 7 00:00:54.260 00:00:00.580 00:00:01.358 00:06:30.101  76,30

 8 00:00:54.331 00:00:00.651 00:00:01.429 00:07:24.432  76,20

 9 00:00:54.260 00:00:00.580 00:00:01.358 00:08:18.692  76,30

 10 00:00:54.041 00:00:00.361 00:00:01.139 00:09:12.733  76,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.680

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:00:59.574 00:00:06.377 00:00:06.672 00:01:00.377  69,49

 2 00:00:54.010 00:00:00.813 00:00:01.108 00:01:54.387  76,65

 3 00:00:54.326 00:00:01.129 00:00:01.424 00:02:48.713  76,21

 4 00:00:55.461 00:00:02.264 00:00:02.559 00:03:44.174  74,65

 5 00:00:53.764 00:00:00.567 00:00:00.862 00:04:37.938  77,00

 6 00:00:54.539 00:00:01.342 00:00:01.637 00:05:32.477  75,91

 7 00:00:53.197 00:00:00.000 00:00:00.295 00:06:25.674  77,82

 8 00:00:53.588 00:00:00.391 00:00:00.686 00:07:19.262  77,26

 9 00:00:54.199 00:00:01.002 00:00:01.297 00:08:13.461  76,39

 10 00:00:54.532 00:00:01.335 00:00:01.630 00:09:07.993  75,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.197

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:01.190 00:00:08.288 00:00:08.288 00:01:01.351  67,66

 2 00:00:54.412 00:00:01.510 00:00:01.510 00:01:55.763  76,09

 3 00:00:53.641 00:00:00.739 00:00:00.739 00:02:49.404  77,18

 4 00:00:54.439 00:00:01.537 00:00:01.537 00:03:43.843  76,05

 5 00:00:52.902 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:36.745  78,26

 6 00:00:53.752 00:00:00.850 00:00:00.850 00:05:30.497  77,02

 7 00:00:54.687 00:00:01.785 00:00:01.785 00:06:25.184  75,70

 8 00:00:53.161 00:00:00.259 00:00:00.259 00:07:18.345  77,88

 9 00:00:53.453 00:00:00.551 00:00:00.551 00:08:11.798  77,45

 10 00:00:54.050 00:00:01.148 00:00:01.148 00:09:05.848  76,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.902

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:23:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:01:01.348 00:00:05.065 00:00:08.446 00:01:05.756  67,48

 2 00:00:56.707 00:00:00.424 00:00:03.805 00:02:02.463  73,01

 3 00:00:56.579 00:00:00.296 00:00:03.677 00:02:59.042  73,17

 4 00:00:56.376 00:00:00.093 00:00:03.474 00:03:55.418  73,44

 5 00:00:56.283 00:00:00.000 00:00:03.381 00:04:51.701  73,56

 6 00:00:56.959 00:00:00.676 00:00:04.057 00:05:48.660  72,68

 7 00:00:59.246 00:00:02.963 00:00:06.344 00:06:47.906  69,88

 8 00:00:56.604 00:00:00.321 00:00:03.702 00:07:44.510  73,14

 9 00:00:57.276 00:00:00.993 00:00:04.374 00:08:41.786  72,28

 10 00:00:56.576 00:00:00.293 00:00:03.674 00:09:38.362  73,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.283

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:03.571 00:00:05.387 00:00:10.669 00:01:06.434  65,12

 2 00:00:58.184 00:00:00.000 00:00:05.282 00:02:04.618  71,15

 3 00:01:04.438 00:00:06.254 00:00:11.536 00:03:09.056  64,25

 4 00:58:08.366 00:57:10.182 00:57:15.464 01:01:17.422  1,19

 5 00:56:04.000 00:55:05.816 00:55:11.098 01:57:21.422  1,23

 6 00:57:00.000 00:56:01.816 00:56:07.098 02:54:21.422  1,21

 7 00:57:02.000 00:56:03.816 00:56:09.098 03:51:23.422  1,21

 8 00:56:42.124 00:55:43.940 00:55:49.222 04:48:05.546  1,22

 9 00:54:20.183 00:53:21.999 00:53:27.281 05:42:25.729  1,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.184

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:00.799 00:00:07.510 00:00:07.897 00:01:00.799  68,09

 2 00:00:54.265 00:00:00.976 00:00:01.363 00:01:55.064  76,29

 3 00:00:53.847 00:00:00.558 00:00:00.945 00:02:48.911  76,88

 4 00:00:54.071 00:00:00.782 00:00:01.169 00:03:42.982  76,57

 5 00:00:53.567 00:00:00.278 00:00:00.665 00:04:36.549  77,29

 6 00:00:53.752 00:00:00.463 00:00:00.850 00:05:30.301  77,02

 7 00:00:53.289 00:00:00.000 00:00:00.387 00:06:23.590  77,69

 8 00:00:53.613 00:00:00.324 00:00:00.711 00:07:17.203  77,22

 9 00:00:54.065 00:00:00.776 00:00:01.163 00:08:11.268  76,57

 10 00:00:53.694 00:00:00.405 00:00:00.792 00:09:04.962  77,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.289

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 COMPETIDOR  1 00:01:03.383 00:00:06.420 00:00:10.481 00:01:08.160  65,32

 2 00:00:56.963 00:00:00.000 00:00:04.061 00:02:05.123  72,68

 3 00:00:57.573 00:00:00.610 00:00:04.671 00:03:02.696  71,91

 4 00:00:58.244 00:00:01.281 00:00:05.342 00:04:00.940  71,08

 5 00:00:57.664 00:00:00.701 00:00:04.762 00:04:58.604  71,80

 6 00:00:58.768 00:00:01.805 00:00:05.866 00:05:57.372  70,45

 7 00:00:57.468 00:00:00.505 00:00:04.566 00:06:54.840  72,04

 8 00:00:57.784 00:00:00.821 00:00:04.882 00:07:52.624  71,65

 9 00:00:58.401 00:00:01.438 00:00:05.499 00:08:51.025  70,89

 10 00:01:02.293 00:00:05.330 00:00:09.391 00:09:53.318  66,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.963

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:23:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:00.655 00:00:06.020 00:00:07.753 00:01:04.911  68,25

 2 00:00:55.420 00:00:00.785 00:00:02.518 00:02:00.331  74,70

 3 00:00:56.144 00:00:01.509 00:00:03.242 00:02:56.475  73,74

 4 00:00:55.366 00:00:00.731 00:00:02.464 00:03:51.841  74,78

 5 00:00:55.829 00:00:01.194 00:00:02.927 00:04:47.670  74,16

 6 00:00:54.635 00:00:00.000 00:00:01.733 00:05:42.305  75,78

 7 00:00:57.018 00:00:02.383 00:00:04.116 00:06:39.323  72,61

 8 00:00:55.332 00:00:00.697 00:00:02.430 00:07:34.655  74,82

 9 00:00:55.196 00:00:00.561 00:00:02.294 00:08:29.851  75,01

 10 00:00:58.170 00:00:03.535 00:00:05.268 00:09:28.021  71,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.635

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 COMPETIDOR  1 00:01:01.712 00:00:07.818 00:00:08.810 00:01:02.839  67,09

 2 00:00:55.506 00:00:01.612 00:00:02.604 00:01:58.345  74,59

 3 00:00:57.367 00:00:03.473 00:00:04.465 00:02:55.712  72,17

 4 00:01:01.938 00:00:08.044 00:00:09.036 00:03:57.650  66,84

 5 00:00:54.641 00:00:00.747 00:00:01.739 00:04:52.291  75,77

 6 00:00:54.010 00:00:00.116 00:00:01.108 00:05:46.301  76,65

 7 00:00:54.666 00:00:00.772 00:00:01.764 00:06:40.967  75,73

 8 00:00:53.894 00:00:00.000 00:00:00.992 00:07:34.861  76,82

 9 00:00:55.196 00:00:01.302 00:00:02.294 00:08:30.057  75,01

 10 00:00:54.625 00:00:00.731 00:00:01.723 00:09:24.682  75,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.894

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:01.024 00:00:07.241 00:00:08.122 00:01:02.673  67,84

 2 00:00:55.179 00:00:01.396 00:00:02.277 00:01:57.852  75,03

 3 00:00:57.661 00:00:03.878 00:00:04.759 00:02:55.513  71,80

 4 00:00:53.783 00:00:00.000 00:00:00.881 00:03:49.296  76,98

 5 00:00:53.973 00:00:00.190 00:00:01.071 00:04:43.269  76,71

 6 00:00:54.285 00:00:00.502 00:00:01.383 00:05:37.554  76,26

 7 00:00:54.153 00:00:00.370 00:00:01.251 00:06:31.707  76,45

 8 00:00:54.154 00:00:00.371 00:00:01.252 00:07:25.861  76,45

 9 00:00:54.112 00:00:00.329 00:00:01.210 00:08:19.973  76,51

 10 00:00:54.154 00:00:00.371 00:00:01.252 00:09:14.127  76,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.783

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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